
CENA OBCE ZÁVADA - IV. RO ČNÍK
Závada, 29. 8. 2010

VÝSLEDKOVÉ LISTINY

Rozhodcovský zbor

Hlavný rozhodca: Jozef PAULOVIČ

Alexander BAGDAL

Iveta MELIŠEKOVÁ

Rastislav BROSKA - steward

Rozhodcovia:

Technický delegát: Jozef PAULOVIČ

Autor parkúrov: Ľubomír PAUČO

..............................................................................

Hlavný rozhodca
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CENA OBCE ZÁVADA - IV. RO ČNÍK

VÝSLEDKY

1.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
150 EUR

Závada, 29. 8. 2010

1
AMOR DE LOCZ 07148

Z0033 Lócz Carpathia EC1
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3904

SVK TK
  0  58,75   0,25Aliaksandr SERAKOV

50 EUR

36
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lučenec Koška Horseteam2
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30713

J7 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  60,18   1,18Radoslava IVANOVÁ

30 EUR

52
ANDRIA 05080

04410 Látky Ranč pod bukmi3
Grand Prix Lučenec

North Star VI-22 329
Angelika S-204715

J8 SVK TK
  0  57,69   1,31Tünde SOOSOVÁ

25 EUR

40
DIABLÓ 06992

03326 Lučenec Koška Horseteam4
Grand Prix Lučenec

Pride 4084
Borooka 8807

HUN TK
  0  57,2   1,8Lucia KOSKOVÁ

20 EUR

44
VINONA 04669

03472 Bratislava Cavallo5
Róbert Arpáš

Victory Piper 3494 (
Amona (Chasinta)11

Y9 SVK TK
  0  56,44   2,56Robert ARPÁŠ

15 EUR

20
ČUJNÁ 06524

04018 Makov Čierne6
JK Makov Čierne

Najoom (IRL)
Čuvaška (CZE)10

J6 Anglický plnokrvník
  0  56,26   2,74Katarína HOLÁKOVÁ

10 EUR

51
MAXO 05084

04802 Lučenec JA SOŠ7
Michaela Šatarová

Časpal I 4397
Lena VS-042511

J8 Kríženec
  0  52,03   6,97Zlatica REVÁKOVÁ

 

45
BALDINA 05859

03473 Bratislava Cavallo8
Róbert Arpáš

Ballast 3531 s.v.
Diora 1194 JČ 15607

J7 SVK TK
  0  48,58  10,42Tomáš ARPÁŠ

 

34
RIF DU PARIS 07077

00121 Zvolenská Slatina ŠK9
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316005

SVK TK
  1  62,03   3,03Adrián KRAK

 

2
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC10
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
  1  65,13   6,13Aliaksandr SERAKOV

 

50
NORTANA BAY 07061

02214 Lučenec JA SOŠ11
Mgr.Danica Prepelicová

Papillon 2
Lord Inci Tatus 12/N05

SVK TK
  4  57,72   1,28Danica PREPELICOVÁ

 

47
SULTÁN 6 05762

04411 Lučenec Várady12
Robert Varady

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59307

J6 SVK TK
  4  57,32   1,68Tomáš VÁRADY

 

26
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK13
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443509

J6 CZE TK
  4  57,29   1,71Michaela ŠATAROVÁ

 

30
LA TEN 05998

04391 Kováčovce JO14
Florián Jančo

Lapaz 3581
North Star VIII-1 4407

SVK TK
  4  56,4   2,6Viera MICHALICOVÁ

 

55
PUMA HUN

HUN HUN15   4  54,58   4,42Attila PETRI
 

29
BÜSZKE 07363

04450 Belá-Dulice BMM16
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty14

D3 HUN
  4  53,43   5,57Katarína KRIŠPINSKÁ

 

25
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK17
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56908

SVK TK
  4  52,73   6,27Yanina HARANINA

 

41
DÁMA 3 06468

04409 Lučenec Koška Horseteam18
Katarína Balážová

Bob-herceg-2 1948
Nevella Star 202800006

J7 Maďarský športový kô
  4  52,13   6,87Katarína BALÁŽOVÁ

 

42
DJANGO 06661

04631 Lučenec Koška Horseteam19
Ivana Lörinčíková

Denver 3612
Astra 323305

J7 SVK TK
  4  51,64   7,36Ivana LÖRINČÍKOVÁ

 

5
ROMULUS HUN

HUN HUN20   7  73,42  14,42Zsófia HUGYEC
 

12
REMUS 2 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ21
Dana Pappová

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90810

J8 SVK TK
  8  57,81   1,19Lucia PAPPOVÁ

 

21
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne22
Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)09

J6 Furioso
  8  48,75  10,25Filip VAVRICA

 

13
BARONKA 2 06966

04032 Zvolenská Slatina KŠJ23
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54609

J8 CZE TK
 15  73,69  14,69Lucia PAPPOVÁ

 

28
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM24
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1607

D3 SVK TK
 16  83,89  24,89Katarína KRIŠPINSKÁ

 

11
ÁRON 07275

04144 Rožňava Paradiso DC25
Ing.Attila Fazekaš

Nelicentovaný
Neznáma05

J6 Kríženec
 18  67,21   8,21Milan HORVÁTH

 

19
AMOR 5 06576

04016 Makov Čierne26
JK Makov Čierne

Nexo 3573
Anita 3625/9707

J6 Hafling
 vyl.Júlia HOLÁKOVÁ

 

18
LADY DAKOTA 05219

04016 Makov Čierne26
JK Makov Čierne

Solarstern (FRA)
Lady Martialina (FRA10

J6 Anglický plnokrvník
 vyl.Júlia HOLÁKOVÁ

 

10
LAURA 6 07015

04678 Rožňava Paradiso DC26
Ing.Attila Fazekaš

Przedswit XVII-31 34
Lyrika 100710

J5 SVK TK
 vyl.Lea HRONCOVÁ

 

32
FANTASTIKA F 06133

00215 Závada Chovpol-Kanát26
Chovpol-Kanát

Furioso XXV 3536
Fantaghiro 1506

Furioso (F XXV-14)
 vyl.Vladimír ml. KANÁT
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CENA OBCE ZÁVADA - IV. RO ČNÍK

VÝSLEDKY

2.  Hobby cup
95 cm - Čl./Art. 238.2.2

Závada, 29. 8. 2010

43
GENERÁL 04807

00487 Lipt. Sielnica Hippoclub1
Ing.Petra Navrátilová

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  0   0  37,45Petra NAVRÁTILOVÁ

 

20
ČUJNÁ 06524

04018 Makov Čierne2
JK Makov Čierne

Najoom (IRL)
Čuvaška (CZE)10

J6 Anglický plnokrvník
  0   0  44,57Katarína HOLÁKOVÁ

 

21
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne3
Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)09

J6 Furioso
  0   4  40,74Filip VAVRICA

 

12
REMUS 2 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ4
Dana Pappová

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90810

J8 SVK TK
  0  nešt.Lucia PAPPOVÁ

 

41
DÁMA 3 06468

04409 Lučenec Koška Horseteam5
Katarína Balážová

Bob-herceg-2 1948
Nevella Star 202800006

J7 Maďarský športový kô
  4  50,81Katarína BALÁŽOVÁ

 

49
SEVEN DAY 06877

04006 Lučenec JA SOŠ6
Nikoleta Činčurová

Lady`s Lower 3408 s.
Bea 17906

J7 SVK TK
  4  60,3Nikoleta ČINČUROVÁ

 

13
BARONKA 2 06966

04032 Zvolenská Slatina KŠJ7
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54609

J8 CZE TK
  7  74,37Lucia PAPPOVÁ

 

30
LA TEN 05998

04391 Kováčovce JO8
Florián Jančo

Lapaz 3581
North Star VIII-1 4407

SVK TK
  9  66,35Viera MICHALICOVÁ

 

19
AMOR 5 06576

04016 Makov Čierne9
JK Makov Čierne

Nexo 3573
Anita 3625/9707

J6 Hafling
 vyl.Júlia HOLÁKOVÁ
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CENA OBCE ZÁVADA - IV. RO ČNÍK

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
400 EUR

Závada, 29. 8. 2010

16
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS1
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153507

SVK TK
  0   0  42,67Michal ŽÁK

70 EUR

36
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lučenec Koška Horseteam2
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30713

J7 ÚECHK 1514/01 113.97
  0   0  44,97Radoslava IVANOVÁ

70 EUR

33
LENOR 04942

03073 Závada Chovpol-Kanát3
Ing.Vladimír Kanát

Larson 3538  2100801
Dixana 255310

J7 SVK TK
  0   0  45,02Michaela KANÁTOVÁ

40 EUR

3
PAPS D'ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC4
07

  0   0  45,05Aliaksandr SERAKOV
40 EUR

17
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS5
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109611

BEL TK
  0   0  47,8Michal ŽÁK

30 EUR

8
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora6
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100505

J7 SVK TK
  0   0  48,64Daniel SÝKORA

30 EUR

35
DOLINA 06182

00121 Zvolenská Slatina ŠK7
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
  0   0  48,66Adrián KRAK

25 EUR

9
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora8
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M07

J7 SVK TK
  0   0  52,79Daniel SÝKORA

25 EUR

24
LEON 04624

Z0024 Detva Pozana JK9
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57112

SVK TK
  0   4  39,99Yanina HARANINA

20 EUR

7
OKOS HUN

HUN HUN10   0   4  41,46Dávid ROTTER
15 EUR

38
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam11
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059106

SVK TK
  0   4  49,35Lucia KOSKOVÁ

 

44
VINONA 04669

03472 Bratislava Cavallo12
Róbert Arpáš

Victory Piper 3494 (
Amona (Chasinta)11

Y9 SVK TK
  0   8  44,68Robert ARPÁŠ

 

42
DJANGO 06661

04631 Lučenec Koška Horseteam13
Ivana Lörinčíková

Denver 3612
Astra 323305

J7 SVK TK
  0   8  54,3Ivana LÖRINČÍKOVÁ

20 EUR

15
ALFA 6 04459

03910 Trebostovo JS14
ADMEUM spol. s r.o.

Valát 2502
Balerina JM-336414

D4 /CZE/ 225129496
  0  vyl.Gabriela KUBÍKOVÁ

15 EUR

14
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS14
Polet spol. s r.o.

Contender 210023884
Ibarra 21008199412

D4 Holsteiner
  0  vyl.Gabriela KUBÍKOVÁ

 

2
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC14
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
  0  vyl.Aliaksandr SERAKOV

 

43
GENERÁL 04807

00487 Lipt. Sielnica Hippoclub17
Ing.Petra Navrátilová

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  4  66,36Petra NAVRÁTILOVÁ

 

29
BÜSZKE 07363

04450 Belá-Dulice BMM18
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty14

D3 HUN
  4  72,76Katarína KRIŠPINSKÁ

 

28
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM19
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1607

D3 SVK TK
  5  80,12Katarína KRIŠPINSKÁ

 

48
FARUN 05221

04411 Lučenec Várady20
Robert Várady

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24810

J6 Furioso (P XVII-50)
  8  72,97Tomáš VÁRADY

 

45
BALDINA 05859

03473 Bratislava Cavallo21
Róbert Arpáš

Ballast 3531 s.v.
Diora 1194 JČ 15607

J7 SVK TK
  8  75,24Tomáš ARPÁŠ

 

34
RIF DU PARIS 07077

00121 Zvolenská Slatina ŠK22
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316005

SVK TK
 11  89,14Adrián KRAK

 

46
JONATAN 06297

01949 Pinciná Alfa23
Zuzana Grečová

Gidran XVII 3324
Čakanka 1706

Furioso (Gidran XVII
 12  77,99Ladislav MICHÁLEK

 

47
SULTÁN 6 05762

04411 Lučenec Várady24
Robert Varady

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59307

J6 SVK TK
 21 105,19Tomáš VÁRADY

 

11
ÁRON 07275

04144 Rožňava Paradiso DC25
Ing.Attila Fazekaš

Nelicentovaný
Neznáma05

J6 Kríženec
 24  72,63Milan HORVÁTH

 

32
FANTASTIKA F 06133

00215 Závada Chovpol-Kanát26
Chovpol-Kanát

Furioso XXV 3536
Fantaghiro 1506

Furioso (F XXV-14)
 vyl.Vladimír ml. KANÁT

 

10
LAURA 6 07015

04678 Rožňava Paradiso DC26
Ing.Attila Fazekaš

Przedswit XVII-31 34
Lyrika 100710

J5 SVK TK
 vyl.Lea HRONCOVÁ

 

31
SHARON / P 54 06260

00676 Kováčovce JO26
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59706

SVK TK
 vyl.Štefan ORAVEC
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CENA OBCE ZÁVADA - IV. RO ČNÍK

VÝSLEDKY

4.  Skok L - Cena obce Závada
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
700 EUR

Závada, 29. 8. 2010

23
LEVISTO`S LORD 06988

Z0024 Detva Pozana JK1
Anton Pozník

Levisto 210094497
Kimberly 37001259808

Sachsen-Anhaltiner
  0   0  52,75Yanina HARANINA

180 EUR

37
MONTE CHRISTO 05336

03784 Lučenec Koška Horseteam2
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102209

J7 SVK TK
  0   4  43,37Radoslava IVANOVÁ

150 EUR

39
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam3
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27510

Furioso (RdM III-2)
  0   4  45,84Lucia KOSKOVÁ

130 EUR

7
OKOS HUN

HUN HUN4   0   4  47,73Dávid ROTTER
110 EUR

27
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK5
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999609

J6 Hannoveraner
  0   4  48,62Michaela ŠATAROVÁ

80 EUR

9
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora6
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M07

J7 SVK TK
  0   4  53,64Daniel SÝKORA

50 EUR

24
LEON 04624

Z0024 Detva Pozana JK7
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57112

SVK TK
  0   8  47,12Yanina HARANINA

 

8
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora8
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100505

J7 SVK TK
  0  12  49,73Daniel SÝKORA

 

14
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS9
Polet spol. s r.o.

Contender 210023884
Ibarra 21008199412

D4 Holsteiner
  4  59,3Gabriela KUBÍKOVÁ

 

3
PAPS D'ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC10
07

  4  62,01Aliaksandr SERAKOV
 

22
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK11
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86707

CZE TK
  4  64,02Yanina HARANINA

 

16
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS12
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153507

SVK TK
  4  64,3Michal ŽÁK

 

17
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS13
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109611

BEL TK
  4  67,75Michal ŽÁK

 

4
MIRAGE DE COLMIEU 05515

Z0033 Lócz Carpathia EC14
JUDr.Michal Švantner

Val de France
Taxylone du Page10

FRA
  8  64,04Aliaksandr SERAKOV

 

35
DOLINA 06182

00121 Zvolenská Slatina ŠK15
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
 11  83,18Adrián KRAK

 

33
LENOR 04942

03073 Závada Chovpol-Kanát16
Ing.Vladimír Kanát

Larson 3538  2100801
Dixana 255310

J7 SVK TK
 16  66,4Michaela KANÁTOVÁ

 

48
FARUN 05221

04411 Lučenec Várady17
Robert Várady

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24810

J6 Furioso (P XVII-50)
 27  89,03Tomáš VÁRADY

 

31
SHARON / P 54 06260

00676 Kováčovce JO18
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59706

SVK TK
 vyl.Štefan ORAVEC

 

15
ALFA 6 04459

03910 Trebostovo JS19
ADMEUM spol. s r.o.

Valát 2502
Balerina JM-336414

D4 /CZE/ 225129496
 vzdalGabriela KUBÍKOVÁ
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